

**Årsredovisning**  
för  
**Prästgårdens Trading AB**  
556394-6077

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Larsson, Styrelseledamot  
2025-09-17

Styrelsen för Prästgårdens Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med främst med handel och konsultationer inom återvinning.

Företaget har sitt säte i Tomelilla.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	362	1 421	1 075	839
Resultat efter finansiella poster	-94	26	77	86
Soliditet (%)	19	87	45	58

Omsättningen har minskat med mer än 30% eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 723	26 382	<b>156 105</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			26 382	-26 382	<b>0</b>
Årets resultat				-93 887	<b>-93 887</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>36 105</b>	<b>-93 887</b>	<b>62 218</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	36 106
årets förlust	-93 887
	<b>-57 781</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-57 781
	<b>-57 781</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		361 954	1 421 473
Övriga rörelseintäkter		112 478	70 292
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>474 432</b>	<b>1 491 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-113 762	-787 321
Övriga externa kostnader		-331 302	-492 720
Personalkostnader	2	-108 232	-161 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 949	-22 400
Övriga rörelsekostnader		-2 041	-314
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 286</b>	<b>-1 463 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-86 854</b>	<b>27 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	2 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 080	-3 438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 033</b>	<b>-1 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-93 887</b>	<b>26 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-93 887</b>	<b>26 382</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-93 887</b>	<b>26 382</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

49 451

67 200

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**49 451**

**67 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**49 451**

**67 200**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

119 114

25 534

Övriga fordringar

24 728

15 982

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 950

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**271 792**

**41 516**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

70 718

**Summa kassa och bank**

**0**

**70 718**

**Summa omsättningstillgångar**

**271 792**

**112 234**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**321 243**

**179 434**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

36 106

9 724

Årets resultat

-93 887

26 382

**Summa fritt eget kapital**

**-57 781**

**36 106**

**Summa eget kapital**

**62 219**

**156 106**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

140 725

0

**Summa långfristiga skulder**

**140 725**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 417

0

Övriga skulder

2 883

8 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**118 299**

**23 328**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**321 243**

**179 434**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	112 000	112 000
Inköp	55 400	
Försäljningar/utrangeringar	-112 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 400</b>	<b>112 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 800	-22 400
Försäljningar/utrangeringar	44 800	
Årets avskrivningar	-5 949	-22 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 949</b>	<b>-44 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 451</b>	<b>67 200</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-08-22

Tomelilla

*Anders Larsson*  
Anders Larsson  
Styrelseledamot  
2025-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29

*Linda Johansen*  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
